
R
A

Z Ã
O

 S
O

Ç
l A

L
  

S
W

  d
e

  L
im

a
  C

a
rd

o
s
o

  
-
 M

E
 

C
N

P
J
 /
 C

P
F

:  
2
0
.3

7
5
.0

9
21

00
01

-0
0

  
E

M
A

L
  
-
 s
w

d
e
li
m

a
c
o

m
e

rc
ia

I@
o

ut
Io

o
k
.c

o
m

  
Q

:  
R

u
a

  A
n
tô

n
io

  d
e

  A
le

n
c

ar
;  

fÇ
 94

3
; 	

61
.9

02
-0

65
 

B
A
J
R

O
:  

C
o
qu

e4
ra

l;
  C

ID
A

D
E

:  
M

ar
ac

an
aú

 —
 C

E
;  

FO
N
E

: (
85

)  9
 9

93
6 

36
23

 
B

a
n

co
  d

o
  B

ra
si
l,
  

A
gê

nc
Ia

  -
 33

02
- 2

,  
C

o
nt

a
  -

6
1

8
9 3

-4
 

P
R

O
P

O
S
T

A
 A

JU
S

T
A

D
A

 
P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
  D

E
 P

E
D

R
A

  B
R

A
N

C
A

  -
 C

E
 -

 	
P

R
E

G
Ã

O
 E

LE
T

R
Ô

N
IC

O
 N

° 
0 3

8/
20

22
  
-
 P
R

O
C

E
S

S
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  N

° 
0

63
12

02
2 

- 	
--

 

O
B

JE
T

O
:  R

E
G

I.S
T

I{
O

D
E

 PR
EÇ

O
S 

P
U

X
A

  1
11

JR
A

  E
  E

Y
E

?T
U

  t
L

A
Q

U
IS

IÇ
Ã

O
  D

E
  M

A
T

E
R

IA
L

 D
E 

L,
IM

P
E

hA
,  P

II
O

D
1J

Ç
Ã

O
D

F
: IU

G
íI

.\
IZ

A
Ç

Á
O

,  D
ES

C
A

R
T

A
 V

E
IS

  E
  A

FI
N

S,
  I

)E
ST

EN
A

D
O

Á
M

A
N

U
T

E
\Ç

À
O

  D
A

S  
A

T
IV

ID
A

D
E

S 
D

A
S 

D
IV

E
R

SA
S  

U
N

ID
A

D
E

S
 G

E
ST

O
R

A
S

 D
O

  

M
U

N
IC

ÍP
IO

  D
E

  P
E

D
R

A
 B

R
A

N
C

A
-C

E
.  

Pe
lo

  p
re

se
nt

e  
in

st
ru

m
en

to
,  v

im
os

  a
pr

es
en

ta
r  

no
ss

o  
pr

op
os

ta
  ti
s
 pr

eç
os

  r
el

at
iv

a  
ao

  o
bj

et
o  

de
s t

a  
li

ci
ta

çã
o,

  b
em

  c
om

o  
as

  in
fo

rm
aç

õe
s,

  c
on

di
çõ

es
  d

a  
pr

op
os

ta
  e

  d
ec

la
ra

çõ
es

  e
xi

gi
da

s  
no

  E
di

ta
l  d

o  
P

re
gã

o
  a

ci
m

a  
ci

ta
do

. 	
- 

IN
FO

R
M

A
M

O
S I

N
T

E
IR

A
  S

U
B

M
IS

SÃ
O

 ÀS
  C

LÁ
U

SU
L

A
S 

E
 C

O
N

D
IÇ

Õ
E

S 
E

X
IS

T
E

N
T

E
S  

N
O

 E
D

IT
A

L
  E

  S
E

U
S  

A
N

E
X

O
S  

C
O

M
O

  T
A

M
B

E
M

 A
O

S  
D

IT
A

M
E

S 
D

A
S  

L
E

IS
  E

 D
E

C
R

E
T

O
S

  Q
U
E

 R
E

G
E

M
  E

S
T

E
 P

R
O

C
E

D
IM

E
N

T
O

 L
IC

IT
A

T
O

R
IO

.  

D
E

C
L

A
R

A
,  s

ob
  a

o  
sa

nç
õe

s  
ad

m
in

is
tr

at
ia

o
  c

ab
ív

ei
s  

e  
so

l,
  a

s  
pe

na
s  d

a  
le

i,
  s

er
  m

ic
ro

em
pr

es
a  

ou
  e

m
pr

es
a  

de
  p

eq
ue

no
  p

or
to

  n
os

  t
er

m
os

  d
a  

le
gi

sl
aç

ão
  v

ig
en

te
,  n

ão
  p

os
su

in
do

  n
en

hu
m

  d
os

  im
pe

di
m

en
to

s  
pr

ev
is

to
  n

o
  §

 4  
d

o
  a

rt
ig

o  
3'

 .l
s  

L
ei

 c
om

pl
em

en
ta

r  
a'
 

12
31

06
. 	

-  

O
ec

la
ra

,n
os

  d
e  

qu
e  

no
s  

pr
e.

n
s  

o
fe

ri
ud

os
  e

st
ão

  im
-lu

id
as

  to
do

s  
as

  d
cs

pc
ss

  i
,w

id
cu

te
a  

so
br

e  
a  

ex
ec

uç
ão

  d
o  

Fo
rn

ec
im

en
to

  r
ef

er
en

te
s  

a  
tr

il,
ut

o
^  

en
ca

rg
o
s s

oc
ia

is
,  e

  d
em

ai
s  

ô
u

u
s a

t i
ne

nt
e
s 6

  e
xe

cu
çã

o  
do

  o
bj

et
o  

de
st

a  
lic

it
aç

ão
.  

2 

o 
o 
g 
o 

o 

1 - 	
-
.- 	
-
 

-  
It

ez
n 	

E
sp

ec
if

ic
aç

ã
o
 	

1
 

U
ni

d
  

1  Q
ua

nt
f

"
  

M
ar

ca
 	

Vr
.  U

'T
V

.  T
o
ta

l 

±1 



o 

co 

4, 

-
 
	

tr
in

ta
  e

  c
in

co
  r

ea
is

  e
  n

ov
en

ta
  e

  d
oi

s  
ce

nt
av

os
 	

q
ua

tr
o  

m
il

,  t
re

ze
nt

os
  e

  d
ez

  r
ea

is
  e

  q
ua

re
nt

a  
ce

nt
av

os
  

o o 
co 

du
ze

nt
os

 e
 u
m

 re
ai

s 	
- 	

ce
nt

o
 e
 vi

n
te

 e
 se

is
 m
il
, s

ei
sc

en
to

s e
 tr

in
ta

 re
ai

s 

o 
s 
-. 

4* 

se
is  

rea
is  

- 	
do

is  
m

il,
  q

ua
tro

ce
nt

os
  e  

do
ze

  re
ais

  

c'I 

co 

o o. o o. 

z - 

ES
CO

VA
  B

RA
S 

o o co 'o 

z 
o 

z o 
o UN

D
  

DE
SI

NF
ET

AN
TE

 HO
SP

IT
AL

AR
 DE

 U
SO

 G
ER

AL
.  I

ND
IC

AÇ
ÃO

:  P
AR

A  
RE

M
OÇ

Ã
O

 D
E  

M
AN

CH
AS

 E
 AL

VE
JA

M
EN

TO
 DE

 A
LG

OD
ÃO

,  
PO

LI
ES

TE
RJ

AL
GO

DÃ
O;

  E
F

IC
IE

NT
E 

CO
NT

R
A

 BA
CT

ÉR
IA

S,
  F

U
NG

OS
 E

 VÍ
R

US
,  D

IM
IN

UI
N

DO
 O

 RI
SC

O
 D

E C
ON

TA
M

IN
AÇ

ÃO
 GR

AÇ
AS

 A  
AT
IV

ID
AD

E
 AN

TI
M

IC
RO

BI
AN

A.
  P

RO
D

UT
O

 A  
BA

SE
  D

E  
AL

VE
JA

NT
E

 LÍ
Q

UI
DO

  O
X

IG
EN

AD
O

 ES
TA

BI
LI

ZA
DO

,  M
AN

TE
ND

O-
SE

 AT
IV

O
  

DU
RA

NT
E  

A
 FA

SE
 D
E  

AL
VE

JA
M

EN
TO

.  P
RO

MO
V

E
 A  

DE
SI

N
FE

CÇ
Ã

O
 E

 O
 AL

VE
JA

M
EN

TO
 U

NI
FO

RM
E 

DA
S

 RO
UP

AS
,  R

EM
OV

EN
DO

 

22
 	

M
AN

CH
AS

 SE
NS

ÍV
E

IS
 A  

O
XI

DA
ÇÃ

O.
  E

SP
EC

IF
IC

AÇ
ÕE

S
 FI

SI
CO

QI
JI

M
IC

AS
:  A

SP
EC

TO
,  L

ÍQ
UI

D
O 

TR
AN

SP
AR

EN
TE

.  C
OR

  IN
CO

LO
R.

  O
DO

R  
CA

R
AC

TE
RÍ

ST
IC

O.
  C

OM
PO

SI
Ç Ã

O
: P

ER
O

XI
DO

 D
E

 H
ID

RO
GÊ

NI
O

,  A
CI

DO
 P

ER
AC

ET
IC

O.
  P

RI
N

CÍ
PI

O
 A

T
IV

O:
  A

CI
DO

 P
ER

AC
ET

IC
O

 A  
17

%
.  

AP
L
IC

AÇ
Ã

O
 US

O
 PR

O
FI

SS
IO

N
AL

:  N
A

 DE
SI

NF
EC

ÇÃ
O

 D
E

 PI
SO

S,
  P

AR
ED

ES
 E

 O
UT

RA
S

 SU
PE

RF
ÍC

IE
S

 NÃ
O

 SE
NS

ÍV
EI

S
 AO

 C
LO

RO
.  N

O  
AL

VE
JA

M
EN

TO
 DE

 R
OU

PA
S

 DE
 A

LG
OD

ÃO
 E

  P
O

LI
ÉS

TE
R

 BR
AN

CA
S 

E 
DE

 C
OR

ES
 F

IR
M

ES
,  C

OM
  S

UJ
ID

AD
ES

 LE
VE

S  
OU

 P
ES

AD
AS

  
(S

AN
G

UE
S,

  F
EZ

ES
,  M

ED
IC

AM
EN

TO
S,

  Ó
LE

O
S E

  G
OR

D
UR

AS
 E

  O
UT

RA
S  M

AI
S)

O
U

 EM
  M

ÁQ
U

IN
AS

 L
AV

AD
O

RA
S.

  S
ER

Á
 EN

TR
EG

UE
 E

M
 

BO
MB

O
NA

S
 PL

ÁS
T

IC
AS

 L
AC

RA
DA

S C
ON

TE
ND

O 
20

  L
TS

.  (Á
CI

D
O

  P
AR

AC
Ê

TI
CO

)  

DE
TE

RG
EN

T
E

 PA
RA

  P
R

É-
LA

VA
G

EM
 DE

 R
OU

PA
  D

E 
AL

GO
DÃ

O
ES

TE
RJ

AL
GO

DÃ
O.

  É
 U

M
  D

ET
ER

GE
NT

E
 CO

M
PL

ET
O

 PA
RA

  U
T

IL
IZ

AÇ
ÃO

 
EM

  P
RO

CE
SS

O 
DE

  L
AV

AG
EM

 D
E  

RO
UP

AS
 CO

M
  S

UJ
ID

AD
E

 LE
VE

 O
U

 PE
SA

D
A.

  R
EM

OV
E

 CO
M

 E
FI

CI
ÊN

CI
A

 SU
JE

IR
AS

 CO
M

O 
SA

NG
UE

,  
M

ED
IC

AM
EN

TO
S,

  F
LU
ID

O
S C

OR
PÓ

RE
OS

,  G
O

RD
UR

AS
 E 

GR
AX

AS
,  P

OR
  P

OS
SU

IR
 U

M
A  

FO
RM

  IJ
LA

ÇÃ
O

 R
IC

A E
M

 TE
NS

O-
AT

IV
OS

 E
 

AG
EN

TE
S  

AL
CA

LI
NO

S.
  E

FI
CA

Z
 NA

  L
AV

AG
EM

 DE
 R

O
UP

AS
 DE

 A
LG

O D
Ã

O
 E  

PO
LI

ÉS
TE

R;
  R

EA
LÇ

A  
A  

CO
R D

AS
 R

O
UP

AS
 D

EV
ID

O
 A

 
PR

ES
EN

ÇA
  D

E 
BR

AN
QU

AD
OR

 ÓP
T

IC
O;

  U
TI

LI
ZA

DO
 EM

  T
EM

PE
RA

TU
RA

S 
QU

EN
TE

S 
E F

RI
AS

.  E
SP

EC
IF
IC

AÇ
Õ

ES
 FÍ

SI
CO

-Q
UÍ

M
IC

AS
:  

AS
PE

CT
O 

LI
Q

U
ID

O  
VI

SC
OS

O.
  O

DO
R

  C
AR

AC
TE

RÍ
ST

IC
O.

  D
EN

SI
DA

DE
,  1

,07
00

,05
.  C

OM
PO

SI
ÇÃ

O:
  L

IN
EA

R
  A

LQ
IJ

IL
 BE

NZ
EN

O  
SU

LF
Ô

NI
CO

,  
PO

LI
O

XI
E

TI
LE

NO
 NO

NI
L 

FE
N

IL
 ÉT

ER
,  A

LC
AL

IN
IZ

AN
TE

,  C
OA

DJ
UV

AN
TE

,  S
EQ

UE
ST

RA
NT

E,
  B

RA
NQ

UA
DO

R
 ÓP

TI
CO

,  C
ON

SE
RV

AN
TE

,  
VE

ÍC
UL

O 
AQ

UO
SO

.  A
PL

IC
AÇ

ÃO
 - U

SO
 PR

O
FI

SS
IO

NA
L:

  N
O  

M
OD

O
 DE

 P
RÉ

 L
AV

AG
EM

,  L
AV

AG
EM

 E 
UM

EC
TA

ÇÃ
O

 DE
 R

O
UP

AS
 BR

AN
CA

S  E
 

DE
  C

OR
ES

 F
IR

M
ES

,  C
OM

  S
UJ

ID
AD

E
S

 PE
SA

DA
S  

OU
  L

EV
E  

EM
  M

ÁQ
UI

N
AS

 L
AV

AD
OR

AS
.  S

ER
Á

 EN
TR

EG
UE

  E
M

  B
OM

BO
NA

S  P
LÁ

ST
IC

AS
 

LA
CR

AD
AS

 DE
  50

  L
IT

RO
S 

ES
CO

V
A

 PA
RA

  L
AV

AR
  R

O
UP

AS
 - 8

.5  
X  8

.5  
X  7

  cm
.  C

on
fec

cio
na

do
  em

  p
lás

tic
o  r

es
ist

en
te

,  c
er

da
s  f

irm
es

,  a
ca

ba
me

nto
s  e

mb
or

ra
ch

ad
os

,  c
ab

o  a
na

tô
mi

co
  e  

em
bo

rra
ch

ad
o,

  m
ed

ida
s  8

,5  
cm

  x
  8

,5  
cm

  x
  7  

cm
  

co ti 
fEl 



re
ai

s  
e  

se
te

n
ta

  e
  c

in
co

  c
en

ta
v

o
s  

C3 

e  
se
te
nt

a  
e  
se
te
  m

il
 

V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 D
A
 P
R
O
P
O
S
 

V
A
L
O
R
 D
O
 L
 

is
  e

  c
in

q
u

en
ta

  e
  

II 

c'I 

R
$  

17
7.

32
8,

15
 



DECLARACÃO PROPOSTA DE PRECOS. 

SW DE LIMA CARDOSO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, CNPJ N°: 20.375.092/0001-00, DECLARA: ao MLJNIC1PIO de PEDRA BRANCA 
- CE, o PREGÃO ELETRÕNICO N° 038/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06312022. 

1) DECLARA, que nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhista, providenciários, fiscais o 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações. 

2) DECLARA, sob as sanções adminis(rfva 	tíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da 
legislação vigente, não possuindo nenhum dos imped'ffitent,,os previsto no § 40 do artigo 3° da Lei complementar n° 123/06. 

3) Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos es'tãq incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a 
frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais õnus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. 

4) Declara que estão lnçlusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa 
de administração,  serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros). 

5) Declara, que assume Inteira responsabilidade pela entrega dos proaqtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e 
contratual, e que serão entregues apartlrda data de recebimento da Ordem de Compra. 

6) Que concorda integralmente çomos temos deste edtal e seus anexos 
7) Que existe qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que 

ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos trmos do art. 32, § 2, da lei n° 8.666/93. 

) 

	

	
Art. 40  VII da lei Federal n° 10.520102, que da ciência e cuTpre plenamente ao&requisitos  de habilitação, e está ciente da obrigatoriedade 
de declarar ocorrências posteriores. 

9) Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados nesse edital. 
10) Que sua proposta p tende Integralmente aos requisitos constai$es nesteedital. 
11) Que não existe ern seu quadro de empregados, servidores públicos  exercendo funções de gerência, administrativa ou tomada de decisão. 

12) Por seu representante legal infra-assinado que conhece e aceita o inteiro teoi  completo do edital deste Pregão ressalvado o direito 
recursai, bem cono de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta 
licitação. 

13) Declaramos aindaque não possuímos nenhum fato impeditivo que nos impeça de participar desta licitação. 
14) Através do presente declaramos Inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei 8.666/93 e suas posteriores 

alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 
15) Declaramos que nós preços propostos' 'óstão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto licitado em referência 

bem como todos ̀os tributos, encargds trabalhistas,'bomerclais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o 
objeto desta licitação, e que infiuénciem na formação dos preços desta proposta. 

16) Declaramos de qúe nos preços ofertados estãp Incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a 
tributos, encargos sociais, e demais ôtiils atinentes à execução do objeto desta licitação. 

17) Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de preço está em conformidade 
com as exigências do instrurnnto col ocatório (edital).  

• Declara que tento pleno conhecimento, aceitação. cumprirá todas as obrigação, contldas no anexo 1— Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital 
• Independentede declaração expressa,, fica subtendld'quono valor proposto estão Incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, 
Inclusivo as relacionadas com: 
• encargos sociais, trabalhistas, prevldenclárlos e outros; 
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, muitas alou qualquer Infrações; 

- seguros em geral, da Infortunistica e de responsablljade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
Indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta,Ilcltação. 

azão Social; SW de Lima Cardoso - ME 

CNPJ: 20.375.092/0001-00 
	

Maracanaú - CE, 04 de julho de 2022. 

CGF: 06.336.313-5 
ndereco: Rua Antônio de Alencar, 943, Cõqueiral, Máracanaú —CE 

CEP: 61.902-065 - fj (85) 9 9936.3623 
VALIDADE DA PROPOSTA: não infer'ioça 60 (sessent)'dias corridos, contados a partir da data da sua apresentação. 

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital. 

S w DE LIMA 	Assinado deforma digital por 
' SWDE LIMA 

CARDOSO:203750 "ÇARDOSO:20375092000100 
Dados: 2022.07.02 14:53:40 

92000100 	-0300' 

Banco do Brasil, Agência - 3302.2, Conta - 61.893-4 

Sérgio Wiiker de Lima Cardoso 
CPF N°: 832.422.013-53 
RG N°: 950.240.565-84 

Empresário 

SW DE LIMA CARDOSO ME CG b6 336.313-5 
CNPJ 20 375 092/0OJk 

87.1.:9,•4319] 99936.3623 

CEP 61.902-O65, 

 

 



DECLARAÇÃO 

SW DE LIMA CARDOSO - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, CNPJ N°: 20.375.092/0001-00, DECLARA: ao MUNICIPIO de PEDRA BRANCA - 
CE, o PREGÃO ELETRÔNICO N°038/2022 -PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 063/2022. 

1) DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da 
legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no §41  do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/06. 

2) DECLARA, cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7°, da 
Constituição Federal, não emprega niehords de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 
(dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condiçãõ'da.,aprendlz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

3) Que concorda integralmente com os termos deste edital e sebs anexos. 
4) Que não fomos declarados inídôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei N° 

8.666/93 e que lnexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certamente licitatório, bem 
assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências ppsteriores, nos termos do art.32, § 20, da Lei n°  8.666/93. 

5) Art. 4°, VII, da Lei Federal n° 10.520/02, Declara que da ciência de cumpre plenamente os requisitos de habilitações constantes do 
instrumento convocatório. 

6) Que tem pleno conhecimento detodos os parâmet(?s  e elementos do Edita l e dos produtos, bens e serviços a serem ofertado no presente 
certame licitatórlo. 

O Que sua proposta de preço atende Integralmente aos requsltos constantes neste edital. 
Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos prod3itos que serão entegues conforme exigência editalicia e contratual e que serão 
Iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra. 

9) Que não existe em seu quadro de empregados, servidores públicos exercendo furções de gerência, administração ou tomada de decisão. 
10) Por seu representante legal Infra-assinado que conhece e aceita o inteiro teor corhpleto do edital deste Pregão, ressalvado o direito recursal, 

bem como de que tdos os documentos e informações necessáriaw para o cumprimento integral das obrigações desta licitação. 
11) Que não está impedida de participar de licitações e de contrqar porri 	pública em razão de penalidade, nem de fatos 

Impeditivos de ~,habilitação. 
12) Que nos autos referentes à licitação em epigrafe, podendo para tanto prestar esclarecimentos, formular lances verbais assinar atas e 

declarações, visar documentos, solicitar documentos, receber notificações, Interpor recursos, manifestar-se quanto à desistência desde a 
praticar a todos os demais atos Inerentes ao certame. 

13) Declaração expressa de Integral concordância com os termos deste edital e seus anexos. 
14) Declaração de pleno conhecimento, deadTtaçàdeatendimento às exigências quanto à propostae à habilitação previstas no edital. 
15) Declara, sob as peias da Lei, que atenderá às exigências do Edital no que se refere à Habilitação Jurídica, Qualificação Técnica e Econômica 

- Financeira, e que esta regularpeante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT. 
16) Declara não Integrar nosso corpo social, neni nosso quadro funcional empregado público ou membro comissionado de órgão direto ou 

indireto da Admlnistraçao Municipal 
17) Declara que tomourconhecimento  do EdItal e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos 

do Editei,e a fornecer material de qualidade sob a penas da Lei 
18) Declara que não fómos declar 

1
dos Inld6neos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. 

19) Declara queaté a presente data inexisteni fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo e que está ciente da obrigatoriedade 
de declarar ocorrências posteriores. 

20) Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivd de,nossa habilitação para participar no presente certamente licitatório, bem assim que 
ficamos cientes da obrigatariedade'dR declarar oçorrênciás posteriores, nos termos do art.32, § 2°, da Lei n° 8.666/93. 

,,. 	

. 	Pelo que por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei. 

COME DO LICITANTE: 5W de Lima Cardoso* ME NOME FNTASiA: W COMERCIAL CNPJICPF:  20.375.09210001.00 	E: 61.902-065 	ENDERECO 
COMPLETO: Rua António de Alencar; N° .943; BAIRRO: Coqbeiral' CIDADE:  Maracanaú - CE; 	FONE: (85) 09936.3623; 	ENDERECO ELETRÕNICO DO 
LICITANTE: swdelImacomercialoutIook.com 	 PESSOA P1 CONTATO: Sérgio Wilker de Lima Cardoso 

S W DE LIMA 	Assinado deforma digI 
por 5 W DE LIMA 

CARDOSO:203 7 CARDOSO:203750920001 00 

50920001 00 
Dados: 2022.07.02 14:53:50 

Maracanaú - CE, 04 de Julho de 2022. 

Sérgio Wllker de Lima Cardoso 
CPF N°: 832.422.013.53 
RG N°: 950.240.565-84 
Empresário 
	 Banco do Brasil, 	Agência - 3302-2, Conta . 61.893.4. 

SW DE LIM CADSOME 
CNPJ g0.375092/00O10Q 

CGF: 0636.3135 
Rue Antônio de Al.ncar 
•'-Coqueral 

$5981U.4319 1'9936.3623 
cEp 61.902-065 


